Embu das Artes, 25 de maio de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 752/2023
Proposição: Indicação n° 240/2023

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O Vereador Gerson Olegário, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo
133 do Regime Interno, Indica ao chefe do Poder Executivo Municipal “Estudos para
instalação de placas solares no Compexo Valdelice (Escola Valdelice Aparecida de
Medeiros Prass- PROFA) e na Sede da Prefeitura Municipal de Embu das Artes – Embu das
Artes -SP”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
Matéria do Expediente da 18ª Sessão Ordinária - 31/05/2023

Pauta da 16ª Reunião da Comissão Mista Permanente - 31/05/2023

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003600310034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003600310034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003600310034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380033003600310034003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 25/05/2023 10:57

Checksum: 68E019D06A773000DFF249F5ECAEC1B108660EF4401E74F5C2840019C723A503

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS